Chamada Pública - seleção de candidatos do Programa de

Pós-graduação em Educação Física para concorrer ao

Edital DPG 008/2021

Resultado Final

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado da avaliação da Comissão Interna do PPGEF

no âmbito da Chamada Pública referente à seleção preliminar de docentes efetivos do

Programa de Pós-graduação em Educação Física para o EDITAL DPG/UnB Nº 0008/2021 -

PROGRAMA DE BOLSAS DE PÓS-DOUTORADO NO EXTERIOR/FAPDF.

Candidato/a Pontuação Colocação

Pedro Fernando Avalone Athayde 100 1ª

Brasília, 16 de novembro de 2021.

Pedro Fernando Avalone Athayde

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física - PPGEF/UnB